
 

              ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA 
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251                
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

 

 
 
 
 
 
 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione  
  

Ai Signori Docenti  
 

Ai Signori Genitori  
 

E p.c. Al Collegio dei Docenti Al Consiglio d’Istituto All’Albo/Sito 
  

                                                                                                    Agli Atti 
 
 
 

OGGETTO: Decreto di Costituzione del Comitato di Valutazione del personale docente.   

                   Triennio 2021/2024  

 

Il Dirigente Scolastico  

 

VISTO  l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, come novellato 

dall’art. 1 c. 129 della legge 107/2015; 

 

VISTO  l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015;  

 

VISTA  la delibera  del Collegio dei Docenti n. 33 del 12 aprile 2022 di individuazione di n. 2 

docenti facenti parte del Comitato di valutazione;  

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 10 del 12 aprile 2022 (scelta del genitore e del  

docente facenti parte del Comitato di Valutazione);  

 

in attesa di eventuale nomina del Componente esterno da parte dell’USR - Piemonte;  

  

DECRETA  

La costituzione del Comitato di valutazione così definita:  

Presidente  D.S. 

Componente Esterno   

Individuato dall’USR  

 

Componente Docente  

Designata dal Collegio dei Docenti   

BORRA 

Stefania 

 

mailto:cnic81900x@istruzione.it


 

              ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA 
plessi di La Morra – uffici – Monforte d‘Alba, Barolo e Novello 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251                
C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

 

 

 

Componente Docente  

Designata dal Collegio dei Docenti   

MARENGO 

Paola 

Componente Docente   

Designata dal Consiglio di Istituto  

GAGNA Daniela 

Componente Genitori   

Designata dal Consiglio di Istituto  

CRISTINO Martina 

  

Il Comitato esprime allo stato attuale il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di 

prova per il personale docente ed educativo. A tal fine il Comitato è composto dal Dirigente Scolastico, 

che lo presiede, dai docenti di cui al comma 2, lettera a), ed è integrato dal docente a cui sono affidate 

le funzioni di tutor.  

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio 2021/2024, fino al permanere 

dei requisiti previsti dalla vigente normativa.  

Ai sensi dell’art. 1, comma 130 della Legge 107/2015 “Ai Componenti del Comitato non spetta alcun 

compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque denominato”.  

Il Dirigente Scolastico  

Valeria dott.ssa Cout 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.  
3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93  

  

mailto:cnic81900x@istruzione.it

